
w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 ) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§ i

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, XXXVII/390/10, 
Nr XXXVIII/406/10, Nr XL/425/10,Nr XLI/429/10, Nr XLII/434/10, Nr
XLIII/436/10, Nr XLV/438/10 i Nr XLIVI/444/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 24/10 , Nr 30/10, Nr 31/10, Nr 34/10, Nr 37/10, Nr 
38/10, Nr 42/10, Nr 46/10, Nr 52/10, Nr 53/10, Nr 60/10, Nr 73/10 i Nr 79/10 o kwotę 
11 000,oo z ł .

2. Zwiększa sie planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, Nr XXXVII/390/10, 
Nr XXXVIII/406/10, Nr XL/425/10, Nr XLI/429/10,Nr XLII/434/10, Nr
XLIII/436/10, Nr XLV/438/10 i Nr XLVI/444/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 24/10, Nr 30/10, Nr 31/10, Nr 34/10, Nr 37/10, Nr 
38/10, Nr 42/10, Nr 46/10, Nr 52/10, Nr 53/10, Nr 60/10, Nr 73/10 i Nr 79/10 o 
kwotę 11 000,oo zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 13 684 494,45 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 654 412,oo zł.
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 702 659,45 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 654 412,oo zł.

§3

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w 
budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w 
planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji 
gminie Lichnowy gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

Zarządzenie Nr 84 /10
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 20 września 2010 roku

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

f. m a r  L a m k o w s k i

1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y

Nr 84/10 z dnia 20.09.2010r.
Strona 1

1-----------------------
| DZ-ROZDZ-PAR.

i
WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1 1 
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
_l________________________________________

ZMIANA
J________________ I__

(-) 1 
___________ L

(+> 1
i

20.09.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XLVI/444/10
1

13 673 494,45 |

1 1 
l852l
I I

1
|POMOC SPOŁECZNA

_J________________________________________

T
2 845 380,00 |

J________________ I__
0,00 11 000,00| 

1
2 856 380,00

1
185214

n
|Z asiłk i i  pomoc w naturze oraz składki

1
82 612,00 | 0,00

1
5 000,001 87 612,00

1 Ina ubezpieczenia emerytalne i  rentowe 1 1
2030 | Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 82 250,00 | 0 , 0 0 5 000,OOj 87 250,00

|państwa na rea liza  c ję  własnych zadań 1 l

i
|bieżących gmin

_|________________________________________
1

________________ I__ i

185216
i
|ZASIŁKI STAŁE 216 000,00 | 0,00

1
6 000,00| 222 000,00

2030 | Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 216 0 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 6 0 0 0 , OOj 2 22 0 0 0 , 0 0

1 |państwa na rea liza  c ję  własnych zadań 1 1
1

i l
|bieżących gmin
i________________________________________

1
________________ 1___

1
______________ L

1 1 1 i i 1 
i i i  i i  i

RAZEM
i

13 673 494,45 | 0,00
r

11 000,00| 13 684 494,45



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I

Nr 84/10 z dnia 20.09.2010r.
Strona 1

-ROZDZ-PAR.
i

WYSZCZEGÓLNIENIE
—  
| BUDŻET

------------ r
PRZED |

--------------------- r
ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA |

-------------------------1
BUDŻET NA DZIEŃ |

1
i

ZMIANA
________________ L

(-) 1 
______________L

<+> 1 
l

20.09.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XLVI/444/10 18 691
l

659,45 | 
________L i1

|
1
|ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

_J________________________________________

i
1 558 682,00 j 

________|_
52,16

r
52,16|

1
1 558 682,00

“i

| 75011
1
jUrzędy Wojewódzkie 41

1
000,00 | 52,16

I
52,16| 41 000,00

4210 |Zakup materiałów i  wyposażenia 2 488,00 1 0,00 52,161 2 540,16
4440 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 100,00 j 52,16 0,00 j 1 047,84

|socjalnych
_l________________________________________

1
_______ L

1
1

I POMOC SPOŁECZNA
1

3 583 190,00 |
|

1 782,00 12 782,00| 
I

3 594 190,00

j85212
1 /
I Świadczenia rodzinne,świadczenie z 2 334

1
770,00 | 277,00

1
277,00| 2 334 770,00

[funduszu alimentacyj nego oraz składki 1 1
|na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z
I ubezpieczenia społecznego 1 1

4440 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 500,00 | 277,00 0,00| 1 223,00
| socjalnych 1 1

4750 | Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 2 000,00 | 0,00 277,00| 2 277,00
|programów i  lic en  c j i 1

_______ L
1
I

j85214
\
|Z asiłk i i  pomoc w naturze oraz składki 293

1
767,00 | 0,00

1
5 000,00| 298 767,00

Ina ubezpieczenia emerytalne i  rentowe 1 i
3110 [Świadczenia społeczne 

________________________________________
291 175,16 | 

_______ L
0,00 5 000,00| 

______________ 1_
296 175,16

185216
n

ZASIŁKI STAŁE 259 200,00 | 0,00
r

6 000,00| 265 200,00
3110 [Świadczenia społeczne 

i
259 200,00 j 

________________ L
0,00 6 000,Ooj 

______________ (_
265 200,00

185219
n

[Ośrodki pomocy społecznej 350
i

135,00 | 1 505,00
1

1 505,00| 350 135,00
4210 | Zakup materiałów i  wyposażenia 9 000,00 1 0,00 1 005,00| 10 005,00
4360 |Opłaty z ty tu łu  zakupu usług 900,00 j 500,00 0,001 400,00

[telekomunikacyjnych świadc zonych w 1
| ruchomej publicznej s ie c i te lefon icznej 1 1

4370 |Opłaty z ty tu łu  zakupu usług 3 700,00 | 0,00 500,00| 4 200,00
[telekomunikacyjnych świadc zonych w
[stacjonarnej publicznej s ie c i 1
[telefonicznej 1

4440 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 5 600,00 | 619,00 0,00| 4 981,00
| socjalnych 1

4700 | Szkolenia pracowników niebedących 3 386,00 | 386,00 0,00| 3 000,00
| członkami służby cywi lnej 
i __________________________________ _______ L

1
______________l_ j_l

[kultura fizyczna i  sport
I

30 500,00 | 
_______ L

4 000,00 4 000,00| 
______________1_

30 500,00

| 92605 I ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I 25 000,00 | 4 000,00 4 000,00| 25 000,00
1 SPORTU 1

4120 1 Składki na Fundusz Pracy 100,00 I 0,00 150,00| 250,00
4170 [Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 I 0,00 3 850,00| 15 350,00
4210 | Zakup materiałów i  wyposażenia 5 000,00 I 150,00 0,00| 4 850,00

i ------------- - _1_ - patrz  na następna stronę --1- ------------- > . j

750

852

926

L _ 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I

Nr 84/10 z dnia 20.09.2010r.
Strona 2

1 1
| DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE
| 1

________1 _ ________________________________________

"1
| BUDŻET PRZED 

ZMIANA
_l______________

T
1
1
_l

r
ZMNIEJSZENIA |

(-) 1 
_____________ L

-------------- r
ZWIĘKSZENIA |

(+)
l

i
BUDŻET NA DZIEŃ 
20.09.2010r.

i
BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XLVI/444/10 18 691 659,45

l
1
4-

1
1

1--- 1 T
4 3 0 0  |Zakup u s łu g  p o z o s ta ły c h 4 5 0 0 , 0 0

i
i
_L

3 8 5 0 , 0 0
T

0 , 0 0 |
______________L

6 5 0 , 0 0

|--- |----------- 1 i i l 1i_____________________________________ i_______________ l_____________________________ i______________  j
RAZEM 18 691 659,45

i
1 5 834,16

r
16 834,161

i
18 702 659,45 |

ć >
\ j m .

fa ldem ar Lam kowski



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2 010
Gminy Lichnowy

Nr 84/10 z dnia 20.09.2010r.
W Y D A T K I Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

"1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

i i i
| PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA [

T
ZWIĘKSZENIA |

----------------------- ~1
PLAN FINANSOWY |

1
J ________________________________________

| PRZED ZMIANA | 
J__

(-) 1
i

<+) 1
i

NA 20.09.2010r. j

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 79/10
1

2 654 412,00 |

1 1 
|7S0|

I___________

i
[administracja publiczna 

J -------------------------------------------------------------

1
49 324,00 | 

________________ I___
52,16

T
52,16|

1
49 324,00 j

1 1
| 75011

1
(Urzędy Wojewódzkie 41 000,00 | 52,16 52,161 41 000,00

4210 |Zakup materiałów i  wyposażenia 2 488,00 1 0,00 52,161 2 540,16
4440

' |
. _ J ___________

|Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
|socjalnych

_|________________________________________

1 100,00 1 

1
________________ 1___

52,16 0,00|

1
1

1 047,84 [

r i
1852 |
I I___________

|POMOC SPOŁECZNA
_|________________________________________

2 370 820,00 [ 
________________ I___

277,00 277,00|
i

2 370 820,00

| | 85212

1 1 
1 1 

1

[Świadczenia rodzinne,świadczenie z 
[funduszu alimentacyj nego oraz składki 
[na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
[ubezpieczenia społecznego

2 333 370,00 |

1
1
1

277,00
1

277,00)

1
1
1

2 333 370,00 j

4440

1

|Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
[socjalnych

1 500,00 | 277,00 0,00|

1

1 223,00

4750

1 1
1___ 1___________

|Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
|programów i  licen  c j i  

J________________________________________

2 000,00 |

________________ 1___

0,00 277,00|

1
______________ 1_

2 277,00 |

1 1 l i i 1 1 
i___ i____________ 1________________________________________ 1________________ 1_______________________________i i

1________________
RAZEM

i
2 654 412,00 |

i
329,16

r
329,16|

______________ L.
2 654 412,00 [ 

________________ 1


